

---

# Krop og Hormoner ApS

**CVR-nr.: 38683446**

Bostamose Vestre Stræde 3  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2026**

---

**Gitte Dalberg-Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Krop og Hormoner ApS  
Bostamose Vestre Stræde 3  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38683446  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at vejlede klienter til genoprettelse af hormonel balance i kroppen via bioidentiske hormoner, stresshåndtering, kost-og livsstilsændringer m.v.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 2 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.394</b>	<b>-4.875</b>
Lønninger		-51.600	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.206</b>	<b>-4.875</b>
Andre finansielle indtægter		46.268	94.038
Øvrige finansielle omkostninger		-2.071	-10.821
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.991</b>	<b>78.342</b>
Skat af årets resultat		-764	-10.300
<b>Årets resultat</b>		<b>2.227</b>	<b>68.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.227	68.042
<b>I alt</b>		<b>2.227</b>	<b>68.042</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		3.719.407	3.901.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.719.407</b>	<b>3.901.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.719.407</b>	<b>3.901.690</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.650.443	3.648.216
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.700.443</b>	<b>3.698.216</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	2.000
Skyldig selskabsskat		700	10.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.264	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	191.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.964</b>	<b>203.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.964</b>	<b>203.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.719.407</b>	<b>3.901.690</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret